
UCHWAŁA NR XIII.130.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nie uwzględnić wniosku z dnia 8 czerwca 2025 r., zarejestrowanego jako O-
RM.1510.10.2025.EL, dotyczącego braku odpowiedniej opieki psychologiczno-terapeutycznej dla dzieci 
w Ełku. 

2. Faktyczne i prawne argumenty decydujące o zajętym stanowisku w sprawie zawiera uzasadnienie, które 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ełku do przekazania uchwały wraz z uzasadnieniem 
wnioskodawcy, jako odpowiedzi na wniosek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady MIasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FC4063-4BD2-47CB-9C78-80F73F869CFA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII.130.2025 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 8 czerwca 2025 roku do Rady Miasta Ełku wpłynęła korespondencja od mieszkańca (dokonano 
wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej) dotycząca braku odpowiedniej opieki psychologiczno-terapeutycznej 
dla dzieci w Ełku. Wniosek zarejestrowany został jako O-RM.1510.10.2025.EL. Przewodniczący Rady 
Miasta Ełku przekazał wniosek do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Ełku. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  podczas obrad w dniu 17 czerwca 2025 r. zapoznała się z wnioskiem 
i zaprezentowanymi wyjaśnieniami.  Analiza wniosku pozwoliła ustalić, że jest to sprawa w części 
dotycząca indywidualnej osoby o czym świadczy m.in. podany katalog działań podejmowanych wobec 
osoby małoletniej. Ponadto wniosek ten dotyczy oczekiwań związanych ze świadczeniem usług publicznych 
na poziomie wyższym niż dotychczas. 

Dodatkowo w sprawie wypowiedziała się na piśmie kierownik Ełckiego Centrum Psychoterapii 
i Psychiatrii w Ełku, która poinformowała, że nie odmówiono pomocy i nie było braku reakcji. Jest to 
odnotowane w dokumentacji. Dzieci mają dostęp do regularnej opieki psychologicznej i terapeutycznej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie dopatrzyła się uchybień ze strony organów miasta i mając 
powyższe na uwadze zarekomendowała Radzie Miasta Ełku nieuwzględnienie wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65FC4063-4BD2-47CB-9C78-80F73F869CFA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.130.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



